



## Demetra Analyse ApS

Bülowsgade 68, 4.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37293660

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Svend Jørgen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Demetra Analyse ApS

Bülowsgade 68, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37293660

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Svend Jørgen Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udgivelse af finansielle analyser, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 115 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.933.201</b>	<b>1.867.554</b>
Personaleomkostninger	2	(1.561.854)	(1.496.900)
Af- og nedskrivninger		(14.004)	(124.004)
<b>Driftsresultat</b>		<b>357.343</b>	<b>246.650</b>
Andre finansielle indtægter		11.497	11.497
Andre finansielle omkostninger	3	(203.333)	(141.708)
<b>Resultat før skat</b>		<b>165.507</b>	<b>116.439</b>
Skat af årets resultat	4	(50.453)	(34.021)
<b>Årets resultat</b>		<b>115.054</b>	<b>82.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		115.054	82.418
<b>Resultatdisponering</b>		<b>115.054</b>	<b>82.418</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		14.002	28.006
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>14.002</b>	<b>28.006</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.002</b>	<b>28.006</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.840	506.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.860
Udskudt skat		71.000	86.000
Andre tilgodehavender		0	3.453
Periodeafgrænsningsposter		98.744	81.725
<b>Tilgodehavender</b>		<b>413.584</b>	<b>740.636</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		529.018	664.003
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>529.018</b>	<b>664.003</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>606.238</b>	<b>459.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.548.840</b>	<b>1.864.511</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.562.842</b>	<b>1.892.517</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(107.521)	(222.575)
<b>Egenkapital</b>		<b>(57.521)</b>	<b>(172.575)</b>
Ansvarlig lånekapital		367.500	367.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		382.500	382.500
Anden gæld		0	99.672
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>750.000</b>	<b>849.672</b>
Bankgæld		0	3.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.338	94.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.095	123.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.300	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		35.453	150.741
Anden gæld	8	483.174	834.637
Periodeafgrænsningsposter		3	9.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>870.363</b>	<b>1.215.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.620.363</b>	<b>2.065.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.562.842</b>	<b>1.892.517</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(222.575)	(172.575)
Årets resultat	0	115.054	115.054
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(107.521)</b>	<b>(57.521)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring og har dermed sikret likviditet til den fremtidige drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.499.325	1.465.592
Andre omkostninger til social sikring	28.518	24.961
Andre personaleomkostninger	34.011	6.347
	<b>1.561.854</b>	<b>1.496.900</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	48
Renteomkostninger i øvrigt	3.373	5.217
Dagsværdireguleringer	199.960	136.187
Øvrige finansielle omkostninger	0	256
	<b>203.333</b>	<b>141.708</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35.453	87.021
Ændring af udskudt skat	15.000	(53.000)
	<b>50.453</b>	<b>34.021</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	70.018	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.018</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.012)	(600.000)
Årets afskrivninger	(14.004)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(56.016)</b>	<b>(600.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.002</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(21.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	367.500	367.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.500	382.500
	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>

## 8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	155.285	523.173
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	327.889	311.464
	<b>483.174</b>	<b>834.637</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>77.340</b>	<b>77.340</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>77.340</b>	<b>77.340</b>

Der er indgået 6 måneders uopsigelig huslejekontrakt med tilknyttet virksomhed.

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Killoo Ventures A/S, Aarhus
